
 
METAL TEKNOLOJİSİ ALANI 

 

Metal  Teknolojisi  Alanı,  küresel  düzeyde  hızla  değişen  pazar  ve  rekabet  koşulları
nedeniyle  sürekli  ve  dinamik  bir  gelişim  içindedir.  Bu  özelliğinden  dolayı  ülkeler  metal
teknolojisi alanının geliştirilmesi için özel politikalar uygulamaktadırlar. 
 
           Metal teknolojisi; metal ve metal alaşımlarının sıcak ve soğuk olarak şekillendirildiği,
çeşitli metallere ısıl işlemlerin uygulandığı, metallere değişik konumlarda kaynak, perçin ve
cıvata  ile  birleştirmelerin  yapıldığı,  metal  mobilya  ve  doğrama,  metal  süsleme  ve  çelik
konstrüksiyon işlerinin yapıldığı bir alandır. 
 

Binaların  pencere  ve  kapıları,  buzdolabı,  çamaşır  ve  bulaşık  makinelerinin  metal
kısımları,  mutfak  eşyaları,  otomotiv  ve  uçak  sanayi,  demir-çelik  endüstrisi,  demiryolu  ve
köprü  yapımı,  eğlence  araçları  vb.  işler  metal  teknolojisinin  çalışma  ve  uygulama
alanlarındandır. 

Bu  alanda  yapılan  işlerin  gelecekte  de  insanlar  tarafından  sıklıkla  kullanacağı
düşünülürse, mesleğin önemi daha iyi anlaşılacaktır. 

Metal Teknolojisi Teknisyeni olmak isteyenlerin; duyu organları (görme ve işitme vb.)
işlevlerini  tam  olarak  yerine  getirir  durumda  olan,el,  ayak  ve  parmaklarını  ustalıkla
kullanabilen,  titiz,  yaratıcı,  mesleği ile ilgili  teknolojik  yenilikleri  takip ederek mesleğinde
kullanabilen,üç boyutlu düşünen, temel matematik, fzik, malzeme ve işleme bilgisine sahip,
sabırlı,  estetik  görüşlü,  ekip  çalışmasına  yatkın,  kendisi  ve  çevresi  ile  barışık,  kişilik
özellikleri gelişmiş, ülkesini ve insanları seven, çevreye duyarlı kişiler olması gerekir. 
    

  
    Okulumuzda Metal Teknolojisi Alanımızda; 
 

 Kaynakçılık ve   Metal Doğrama  Dallarında eğitim ve 
öğretim vermekteyiz. 

  
KAYNAKÇILIK  DALI 
 

Kaynakçının sahip olduğu yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve öğretim verilen
daldır.  Metal  teknolojisi  alanında  kaynakçılık  mesleğinin  yeterliklerine  sahip  meslek
elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır. 
 



METAL DOĞRAMA DALI 
 

Metal doğramacısının sahip olduğu yeterlikleri kazandırmaya yönelik eğitim ve 
öğretim verilen daldır. Metal teknolojisi alanında metal doğramacılığı mesleğinin 
yeterliklerine sahip meslek elemanları yetiştirmek amaçlanmaktadır. 
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